10.01.2018 г. №2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУРГЕНЕВКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 50 от 01.12.2016 г. «О МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПРАВ ГРАЖДАН НА ВОЗНАГРАЖДЕНИЕ ЗА ТРУД В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ «ТУРГЕНЕВКА»»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.9 Федерального закона Российской Федерации от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Законом Иркутской обрасти от 03.11.2016 г. N 96-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Иркутской области вопросов местного значения», Уставом муниципального образования «Тургеневка»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить п.3 постановления №50 от 01.12.2016 года в следующей редакции:
«Утвердить состав межведомственной комиссии по обеспечению прав граждан на вознаграждение за труд в муниципальном образовании "Тургеневка"
в составе:
Председатель комиссии - Синкевич Виктор Викторович глава МО «Тургеневка»
Члены комиссии:
Рыкун Валентина Николаевна – финансист МО «Тургеневка»
Тюшкевивич Виктор Викторович – специалист по имуществу,
Шодорова Людмила Аркадьевна – консультант по охране труда АМО «Баяндаевский район» по (согласованию)»
В остальном постановление оставить без изменений.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Тургеневка» и в очередном Вестнике МО «Тургеневка».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]МО «Тургеневка»                                                                                Синкевич В.В